esecuzione della determinazione dirigenziale n.  274 del 02/03/2023, ha indetto procedura negoziata per 

l’affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie (IMU-TARI) per un 

periodo sperimentale di tre anni.  

Importo posto a base di gara: € 308.249,53 (Euro trecentoottomiladuecentoquarantanove/53) oltre 

IVA.  

Ditte invitate: n. 7. 

Criterio di aggiudicazione: La gara è aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 del 

predetto d.lgs.